LX-HS
2 7}(3'2-]]5]%1&':, BRI

ERRE SRS, MinH 7/ AERNNHEAT

3
[REE

. BREZE (PA) SREEAFETES, BE, TEHHE,
IRERS

5 JUHEAEE NS,
RESATIBLN+F1E

6 KRS
BREFEREXRERER BEFRES T E AR,

7

8

9

10

13

14

15

16

d

|

17 T
{Tw. St A

18 i

B ‘

19 ‘

1 S
MEEA
20 = i3
D fA

[ |

i

Esm

o

& BARMRS

N ] 33 D d L l L s st s

B [N]

% [a31001 LX 25 SWI3-M6x24-HS 25 M6 35 24 1 13 3 1500 8
431203 LX.25-SW13-M6x34-HS 25 M6 45 34 1 13 3 1500 10
431205 LX.25-SW13-M6x54-HS 25 M6 65 54 1 13 3 1500 14
431207 LX.25-SW13-M6x64-HS 25 M6 75 64 1 13 3 1500 16
431211 LX.25-SW13-M8x19-HS 25 M8 30 19 1 13 4 2500 10
431213 LX.25-SW13-M8x24-HS 25 M8 35 24 1 13 4 2500 12
431215 LX.25-SW13-M8x34-HS 25 M8 45 34 1 13 4 2500 14
431217 LX.25-SW13-M8x54-HS 25 M8 65 54 1 13 4 2500 18
431219 LX.25-SW13-M8x74-HS 25 M8 85 74 1 17 4 2500 22

* RABHARIEE—EEBFNT, REINTERTHEHEDZREN RSB RER, TR EN A ENEER R T2 KT
BY, E EX—HE,

- =) de 7 ELESA 1 GANTER A REFTE A
2 772021 seRANTER FHERN AL,



2/2

LX-HS KRB, BFARRIE
1
2
d
I 3
‘ S1 A
_ ‘ 4
» ‘
1 5
- [T
o~ = 6
D *A 7
8
BARPRER
(%] tEA D d L 1 12 s s1 HE*
[N] 9
431241 LX.30-SW17-M6x24-HS 30 M6 36 24 12 17 3 1500 14
431243 LX.30-SW17-M6x34-HS 30 M6 46 34 12 17 3 1500 16 10
431245 LX.30-SW17-M6x54-HS 30 M6 66 b4 12 17 3 1500 20
431251 [X.30-SW17-M8x19-HS 30 M8 31 19 12 17 4 2500 17
431253 LX.30-SW17-M8x24-HS 30 M8 36 24 12 17 4 2500 18
431255 LX.30-SW17-M8x34-HS 30 M8 46 34 12 17 4 2500 20
431257 LX.30-SW17-M8x54-HS 30 M8 66 54 12 17 4 2500 24
431259 LX.30-SW17-M8x74-HS 30 M8 86 74 12 17 4 2500 28
431271 LX.30-SW17-M10x19-HS 30 M10 31 19 12 17 5 3000 21 13
431273 LX.30-SW17-M10x24-HS 30 M10 36 24 12 17 5 3000 22
431275 [X.30-SW17-M10x34-HS 30 M10 46 34 12 17 5 3000 24
431277 [ X.30-SW17-M10x44-HS 30 M10 56 44 12 17 5 3000 26 14
431279 LX.30-SW17-M10x54-HS 30 M10 66 54 12 17 5 3000 28
431281 LX.30-SW17-M10x64-HS 30 M10 76 64 12 17 5 3000 30 15
431283 LX.30-SW17-M10x74-HS 30 M10 86 74 12 17 5 3000 32
431221 LX.40-SW17-M8x15-HS 40 M8 29.5 16 135 17 4 2500 20 16
431223 LX.40-SW17-M8x20-HS 40 M8 34.5 21 135 17 4 2500 22
431225 [ X.40-SW17-M8x30-HS 40 M8 445 31 135 17 4 2500 24 o
431227 LX.40-SW17-M8x50-HS 40 M8 64.5 51 135 17 4 2500 26
431229 LX.40-SW17-M8x70-HS 40 M8 84.5 71 135 17 4 2500 29
431301 LX.40-SW17-M10x20-HS 40 M10 34.5 21 135 17 5 3000 24 18
431303 LX.40-SW17-M10x30-HS 40 M10 445 31 135 17 5 3000 26
431305 LX.40-SW17-M10x40-HS 40 M10 5415 41 13.5 17 5 3000 28 19
431307 LX.40-SW17-M10x50-HS 40 M10 64.5 51 13.5 17 5 3000 31
431309 [X.40-SW17-M10x60-HS 40 M10 74.5 61 135 17 5 3000 34 20
431311 LX.40-SW17-M10x70-HS 40 M10 84.5 71 13.5 17 5 3000 37
431325 LX.40-SW17-M10x100-HS 40 M10 114.5 101 13.5 17 5 3000 46
431321 LX.40-SW17-M12x50-HS 40 M12 64.5 51 135 17 6 5000 34
431323 LX.40-SW17-M12x70-HS 40 M12 84.5 71 13.5 17 6 5000 40 =
431327 LX.40-SW17-M12x100-HS 40 M12 114.5 101 13.5 17 6 5000 50 &+
431285 [X.50-SW19-M10x51-HS 50 M10 68 51 17 19 5 3000 64 #Tﬂ
431287 [X.50-SW19-M10x71-HS 50 M10 88 71 17 19 5 3000 68 £
431289 LX.50-SW19-M10x101-HS 50 M10 118 101 17 19 5 3000 75 B
431351 LX.50-SW19-M12x51-HS 50 M12 68 51 17 19 6 5000 67 %
431353 LX.50-SW19-M12x71-HS 50 M12 88 71 17 19 6 5000 72
431355 LX.50-SW19-M12x101-HS 50 M12 118 101 17 19 6 5000 79
431361 L X.60-SW24-M12x48-HS 60 M12 67 48 19 24 6 5000 67
431363 LX.60-SW24-M12x68-HS 60 M12 87 68 19 24 6 5000 73
431365 LX.60-SW24-M12x98-HS 60 M12 117 98 19 24 6 5000 82
431367 L X.60-SW24-M16x69-HS 60 M16 88 69 19 24 8 7500 102
431369 LX.60-SW24-M16x109-HS 60 M16 128 109 19 24 8 7500 132
431371 | X.60-SW24-M16x149-HS 60 M16 168 149 19 24 8 7500 156

* RABHAREE—EEAXMET, UREMTER TANE B I IZREN TR SENRRER, FNEREN B NEERR T 2K
BY, 15 B —HE,

ELESA 1 GANTER A REBPRE LA =) de
SEIEAN R, E@ s+GANTER 772021 3



